РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Узколугского муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2021 № 172

О внесении изменений в генеральный план Узколугского  муниципального

образования, утвержденный решением Думы Узколугского муниципального

образования от 31.10.2013 № 50

  В целях соблюдения права человека на благоприятные условия

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных

участков и объектов капитального строительства, в соответствии с

положениями статьи 24  Градостроительного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь пунктов 20 статьи  14 закона Российской Федерации от

06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Узколугского  муниципального образования,

с учетом протоколов публичных слушаний, заключения о результатах

публичных слушаний, протокола согласительной комиссии

РЕШИЛА:

          1. Утвердить проект «Внесение изменений в генеральный план

Узколугского     муниципального образования» (прилагаются).

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в
издании «Узколугский вестник» и разместить в подразделе Узколугского

муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта

Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

3. Внести в оригинал решения Думы от 31.10.2013 № 50

информационную     справку о дате внесения в него изменений настоящим

решением.

4.   Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы Узколугского

муниципального образования     О.В. Гоберштейн

Глава Узколугского

муниципального образования     О.В. Гоберштейн

Приложение

к решению Думы Узколугского

муниципального образования

№ 172 от «30» апреля  2021  г.

1. Положение о территориальном планировании (новая редакция) проекта

«Внесение изменений в генеральный план Узколугского муниципального

образования».

2. Карта границ населенных пунктов. Карта функциональных зон. Карта

планируемого размещения объектов местного, регионального,

федерального значения. М 1:50 000

3. Фрагмент карты границ населенных пунктов. Фрагмент карты

функциональных зон населенных пунктов. Фрагмент карты размещения

объектов местного, регионального, федерального значения в границах

населенных пунктов. М 1:10 000

	Председатель Думы Узколугского
	муниципального образования     О.В. Гоберштейн
	Глава Узколугского
	муниципального образования     О.В. Гоберштейн (1)
	Приложение
	к решению Думы Узколугского муниципального образования
	№ 172 от «30» апреля  2021  г.